CADERNO 4  3SEXTA-FEIRA, 19 DE AGOSTO DE 2011

RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
do servidor relacionado abaixo, considerando-o apto para exercer
o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57195835/1 CLAUDIO JOSÉ
TABAJARA COSTA

AGENTE DE
PORTARIA

DIVISÃO DE
ALMOXARIFADO BOM

PORTARIA N º 1849 DE 09 DE AGOSTO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado do DOE N° 28.508/18.07.1997,
e considerando o teor do processo de nº 266880/2009,
231624/2011 e 231667/2011.
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta para
exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com
o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57206626/1
MICHELLY MILENY

MESQUITA DE
SOUZA

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

DIVISÃO DE
VIGILÂNCIA

A SAÚDE
BOM

PORTARIA N º 1851 DE 09 DE AGOSTO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado do DOE N° 28.508/18.07.1997,
e considerando o teor do processo de nº 412224/2008,
91416/2009 e 223348/2011.
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
do servidor relacionado abaixo, considerando-o apto para exercer
o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57193996/1 MARCIO JOSÉ
VANZILER BAHIA

AGENTE DE
PORTARIA

DIVISÃO DE
ALMOXARIFADO BOM

PORTARIA N º 1852 DE 09 DE AGOSTO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado do DOE N° 28.508/18.07.1997, e
considerando o teor do processo de nº 199469/2011.
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta para
exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com
o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57195344/2 ANA ROSA PEIXOTO
MENDONÇA

AGENTE DE
PORTARIA

DIRETORIA
OPERACIONAL EXCELENTE

PORTARIA N º 1853 DE 09 DE AGOSTO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado do DOE N° 28.508/18.07.1997, e
considerando o teor do processo de nº 213735/2011.
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
do servidor relacionado abaixo, considerando-o apto para exercer
o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57206143/1 JOSÉ FERNANDES
DE LIMA

AGENTE DE
CONTROLE DE

ENDEMIAS

5° CENTRO
REGIONAL DE SAÚDE BOM

PORTARIA N º 1854 DE 09 DE AGOSTO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado do DOE N° 28.508/18.07.1997, e

considerando o teor do processo de nº 213541/2011.
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta para
exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com
o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57206615/1 IRANEIDE GALDINO
MOREIRA

AGENTE DE
CONTROLE DE

ENDEMIAS

5° CENTRO
REGIONAL DE SAÚDE BOM

PORTARIA N º 1855 DE 10 DE AGOSTO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado do DOE N° 28.508/18.07.1997, e
considerando o teor do processo de nº 244449/2011.
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta para
exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com
o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57197611/1
ANTONIA DO

PERPÉTUO SOCORRO
GUERRA MATOS

AGENTE
ADMINISTRATIVO

DEPARTAMENTO DE
ATENÇÃO A SAÚDE BOM

PORTARIA N º 1856 DE 10 DE AGOSTO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado do DOE N° 28.508/18.07.1997, e
considerando o teor do processo de nº 229508/2011.
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
do servidor relacionado abaixo, considerando-o apto para exercer
o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57206130/1 NILSON PINHEIRO
CHAVES

AGENTE DE
CONTROLE DE

ENDEMIAS

5° CENTRO
REGIONAL DE SAÚDE BOM

PORTARIA N º 1857 DE 10 DE AGOSTO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado do DOE N° 28.508/18.07.1997, e
considerando o teor do processo de nº 58104/2011.
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta para
exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com
o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

55589812/1 SONIA CRISTINA
ARIAS BAHIA  PSICÓLOGO DIVISÃO DE SAÚDE

DO TRABALHADOR BOM

PORTARIA N º 1858 DE 10 DE AGOSTO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado do DOE N° 28.508/18.07.1997, e
considerando o teor do processo de nº 56651/2011.
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta para
exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com
o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57203062/1 LILIANE DA MODA
SANTOS

TERAPÊUTA
OCUPACIONAL

DIVISÃO DE SAÚDE
DO TRABALHADOR BOM

PORTARIA N º 1860 DE 10 DE AGOSTO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado do DOE N° 28.508/18.07.1997,
e considerando o teor do processo de nº 215581/2009,
455380/2009 e 245075/2011.
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
do servidor relacionado abaixo, considerando-o apto para exercer
o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57205630/1 CARLOS LEONARDO
BORGES DE CASTRO  MOTORISTA DIVISÃO DE

VIGILÂNCIA A SAÚDE EXCELENTE

PORTARIA N º 1861 DE 10 DE AGOSTO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado do DOE N° 28.508/18.07.1997,
e considerando o teor do processo de nº 231941/2009,
231700/2011 e 231682/2011.
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
do servidor relacionado abaixo, considerando-o apto para exercer
o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

8027714/1 RAIMUNDO VELOZO
SALES  MOTORISTA DIVISÃO DE

VIGILÂNCIA A SAÚDE EXCELENTE

PORTARIA N º 1862 DE 10 DE AGOSTO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado do DOE N° 28.508/18.07.1997,
e considerando o teor do processo de nº 230000/2011,
128772/2009 e 216664/2010.
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta para
exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com
o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

5853966/2 VIVIANE DOS
SANTOS VIANA  NUTRICIONISTA 7° CENTRO

REGIONAL DE SAÚDE BOM

PORTARIA N º 1863 DE 10 DE AGOSTO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado do DOE N° 28.508/18.07.1997, e
considerando o teor do processo de nº 59948/2011.
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
do servidor relacionado abaixo, considerando-o apto para exercer
o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

55586418/1 ALESSANDRO
ABADESSA VIEGAS

AGENTE
ADMINISTRATIVO

DIVISÃO DE SAÚDE
DO TRABALHADOR BOM

PORTARIA N º 1865 DE 10 DE AGOSTO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado do DOE N° 28.508/18.07.1997, e
considerando o teor do processo de nº 229579/2011.
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta para
exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com
o seu respectivo processo.